殿

[bookmark: _GoBack]借 用 書

私、　　　　　　　　　は、下記の通り貴殿より金銭を借用いたしました。

記

	借入金額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円也

	借用日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	返済期日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	返済方法
	指定金融機関に振り込み（※振り込み手数料は借主が負担する）

	借入条件等
	・年　　　％の利息をお支払いします
・元金および利息を期日までに一括で返済します
・期日までに返済できない場合は損害金（年　　　％）を支払います

以上

　　　　　　年　　　月　　　日

借主：

住所

氏名